18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a s vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 

NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodli, že maximálna cena za 

celý predmet zmluvy je 45 000 eur (slovom štyridsaťpäťtisíc eur) bez DPH, čo tvorí 

maximálny finančný objem plnenia predmetu zmluvy. Pre zamedzenie akýchkoľvek 

nezrovnalostí do maximálneho finančného objemu plnenia predmetu zmluvy sa započítava aj 

predmet zmluvy v zmysle článku II bodu 1.2 zmluvy. Jednotkové ceny za predmet zmluvy sú